
Model

Модель

Modell

A, mm B, mm C, mm

E70 G70

OH603-135

OH603-235

OH603-335

OH603-435

OH603-340

OH603-240

OH603-140

OH603-535

OH603-440

OH603-145

OH603-245

OH603-345

OH603-445

OH603-150

OH603-250

Gross weight / 

Вес брутто  / 

Bruttogewicht, kg

1120 880 840

1720

2320

2920

3520 880 840

1270

2020

2770

3520 880 840

1370

2220

3070

3920 930 930

2520

1520

59

880 840

880 840

880 840

880 840

880 840

880 840

930 930

930 930

930 930

980 1020

980 1020

10209803520OH603-350

63

10194

138128

176162

215195

7065

114105

159146

206185

8377

140127

196177

251225

10597

178161

251227

OH603-450 4520 980 1020 292 327
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Date / Дата / Datum

01. 02. 2017

Product type/ Тип изделия / Produkttyp

OH603

General view

Чертеж общего вида

Gesamtansicht

B

C

A

*   Dimension and weight without options

    Размеры и масса указаны для базовых моделей без учета опций

    Abmessungen und Gewicht der Grundausstattung angegeben - ohne Optionen


